1/4
figura
przyłącza
kształt
międzykołnierzowe
prosty
498
wysoki stopień szczelności

4/4
WYKONANIA
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
498 A
żeliwo szare
EN-GJL-250
32 15- 0
mm
C
16bar
66 Tmax 110 °C
dysk - żeliwo sferoidalne epoksydowane  dźwignia zapadkowa  uszczelnienie EPDM
figura materiał kadłuba
średnica
nominalna
DN
ciśnienie
nominalne
PN
wykonanie
498 040 C
dysk - stal nierdzewna dźwignia zapadkowa uszczelnienie EPDM● ●
ciśnienie nominalne P 16N
średnica nominalna D 0N4
żeliwo sferoidalne  EN-GJS-400-15
36B
figura materiał kadłuba
średnica
nominalna
DN
ciśnienie
nominalne
PN
wykonanie
498
498
B
040
C
36
B 040 C 36
przepustnica międzykołnierzowe, przyłącze , kształt prosty
ZAMAWIANIE
Uprasza się o zamawianie produktu wg indeksu
B
żeliwo sferoidalne
EN-GJS-400-15
200- 030
mm
B
1 bar0
66 Tmax 110 °C
dysk - żeliwo sferoidalne epoksydowane  dźwignia zapadkowa  uszczelnienie EPDM
32 15- 0
mm
C
16bar
36 Tmax 110 °C
dysk - stal nierdzewna    dźwignia zapadkowa       uszczelnienie EPDM
200- 030
mm
B
1 bar0
36 Tmax 110 °C
dysk - stal nierdzewna    dźwignia zapadkowa       uszczelnienie EPDM
figura
przyłącza
kształt
międzykołnierzowe
prosty
498
ZETKAMA Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12